35 et quemlibet eorum pro tempore deputando in provineiis, civitatibus. 
dioecesibus, terris et locis praedictis contra quascumque personas, 
cuiuscumque conditionis et praeeminentiae fuerint, huiusmodi in
quisitionis of'ficium exequi ipsasque personas, quas in praemissis 
culpabiles repererint, iuxta earum demerita corrigere, incarcerare, 

40 punire ct niulctare, necnon in singulis provinciarum huiusmodi 
parochialibus ecclesiis verbum dei fideli populo quotiens expedient 
ac eis visum fuerit, proponere et praedicare, omniaque alia ct 
singula in praemissis et circa ca nccessaria et opporluua facerc 
ct similiter exequi liberc et licitc valcant, plenum ac liberam cadem 

45 auctoritate de novo concedimus facultatem. l

l Vyl. don /lUmerbrlef /‘J, .7.
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Et nihilominus vcncrabili fratri nostro cpiscopo Argentinensi1 
per apostoliea scripta mandamus, quateuus ipse per se vcl alium 
seu alios pracmissa, ubi, quando ct quoticns expedire cognoverit 
fueritque pro parte inquisitorum liuiusmodi seu altcrius eorum 
legitime requisitus, solemnitcr publicans, non pcrmittat cos per r> 
qnosenmque super hoc contra pracdictarum et praesentium literarum 
teuorem quavis auctoritate molestari seu alias quomodolibct impc- 
diri; molestatores ct impedicntcs ct contradictores quoslibct ct 
rebelles, cuiuscumque dignitatis, status, gradus, praccminentie, 
nobilitatis et exccllentiac aut conditionis fucrint ct quocumquc 10 
exemptionis privilegio sint muniti, per cxcommunicationis, suspcn- 
sionis et interdicti ac alias etiam formidabiliorcs, de quibus sibi 
videbitnr, sententias, censuras et poeuas, omni appcllatione post- 
posita, compescendo, et etiam legitimis super his per eum scrvandis 
processibus, sententias ipsas, quotiens opus fucrit, aggravarc ct is 
reaggravare auctoritate nostra procuret, invocato ad hoc, si opus 
fuerit, auxilio bracliii saecularis.

Non obstantibus pracniissis ac constitutionibus ct ordinationibus 
apostolicis contrariis quibuscumquc, etc.

Nulli ergo omniuo hominurn liceat etc. Si quis, etc. 20
Datum Romac apud S. Petrum, anno inCarnationis dominicae 

millesimo quadringentesirao octuagesimo quarto, nonis Dccembris, 
pontiticatus nostri anno primo. -

o7. 1485 Juni 18, Rom. Papst Innocenz VIII. an den Erz-
bischof (Bertholcl) von Mainz: empfiehlt Him die Unterstiitzung dev 
beiden Inquisitoren Heinrich Institoris und Jacob Sprenger uud er- 
sncht ihn, erforderlichen Fcdls selbst noch je einen Inquisitor in den 
verschiedenen Diocesen der Mainzer Kirchenprovinz zu Hirer Unter- 
stiiizung zu ernennen.